
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final preliminar do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

729340 SONIA MARA FARIAS 61201

705831 PEDRO BERTOLINO SANTOS FILHO 56202

717848 ANA MARIA PROENÇA 54203

713026 SIDNEI MORAIS DE LUCENA 53204

709777 GLECI APARECIDA DE MOURA 50405

843912 MARIANNE NAVROSKI 50006

731574 DILAMAR MARTINS PINS 47007

710560 KEILA VERGINIA MALESKE DOS SANTOS 45208

804127 LUCELIA APARECIDA CORDEIRO 44209

805184 MARTA APARECIDA GOES 438010

707423 IVANIA APARECIDA PEREIRA 420011

715768 KARIN MARY DA LUZ WENG 416012

732852 VALERIA CRISTINE RISSON 404013

354561 JOCILEI MALLMANN DOS SANTOS 398014

723052 MARIA ELIANE GOMES FARIAS 368015

505978 ALEXANDRE FARBER SUCHARSKI 324016

172429 JANETE KUCZER MANDELLI 234017

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

353113 DIANA CASTILHO 41401

738552 PATRICIA SIMONE KASTELLER 36002

234044 ANA LÚCIA SZCZOTKA 34403

735256 MARTA LEAL MACHADO DE LIMA 33804

847628 FABIANA APARECIDA VOLSKI 33205

101842 LILIAN REGIANE CARNEIRO 33006

324683 SAMARA TODESCHINI ZANATTA 32807

509926 ARIANY DO PRADO FERNANDES SOARES 29608

512980 SHEILA AMÂNCIO DA SILVA 28809

118650 VIVIANA LAMONATO 266010

119378 JEFERSON JOSÉ HENKE 250011

430274 RENATA BECKER 248012

849811 CAMILA RENATA BISKOWSKI 246013

113462 GLACIA CRIMINACIO 234014

510286 ANA CRISTINA CORREIA 234015

503254 SANDRA KLETTKE 220016

819738 VANDERLEIA SOARES GONZAGA 220017

412310 ALYSSA OHANA SOARES 218018

509803 CRISLAINE REGINA MELO 206019

822936 VIVIANE APARECIDA  DA SILVA 200020

464312 GEOVANE GRABOVSKI DOS SANTOS 166021

724312 SAMUARA DA CRUZ ROSA 158022

Posição Inscrição Nome

Artes  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

817767 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA LUZ 21201

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

807959 JOSELHA DE CAMPOS 67801

711399 DAIANA BILIBIO 64602

805470 CAROLINE TRIZOTTO ANTUNES 64603

821106 EVELYN DE ALMEIDA 62804

840399 DAIANE XUMADELO DE SOUZA 62405

511147 FABÍOLA CLAUSEN 62206

803023 LUCIMAR APARECIDA APPI 62207

732343 LORENI GERALDO FURTADO ALVES 59808

309259 JANE PAULA PELEPE 57609

837152 GISELE CARMO DO AMARAL 552010

823213 ANDRÉIA FAGUNDES MOCHNACZ 532011

205979 ANDRÉIA APARECIDA KRUL 532012

223638 JALMEI ESTEFANO HERMANN 530013

102696 MARIA FABÍOLA RIBEIRO DOS SANTOS 524014

733769 LEANDRO JOSÉ CARNEIRO DE ALMEIDA 498015

238083 JACQUELINE ZANELATO 490016

514551 LUANA MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES 488017

709217 MARGARETE ONEDA 488018

844679 JANE SALETE PASA 478019

712257 ROSE MARI LEMOS 474020

101108 JONATHAN THIBES DOS SANTOS 424021

847628 FABIANA APARECIDA VOLSKI 418022

513776 EVELYN CRISTINA LENZ 368023

823102 ELAINE APARECIDA ROSAIRO DA CRUZ BORGES 364024

825780 DALVANA VOLPATTO 362025

236030 PAULA ANDRESSA GOETTEN 356026

504487 ODILA DA SILVA PEREIRA 324027

223878 KADINY APARECIDA DE ALMEIDA 304028

423810 CRISTIANE OLIVEIRA DICK 300029

742907 LUCIMARA STASIAK 248030

825965 MARLI DA CRUZ 240031

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

401909 DAIANA THIBES FARIAS 46601

308058 SANY DE JESUS DIAS 35402

158682 QUEILA VALDIRENE NARCIZO DO PRADO 35203

839773 MONALISA DOS SANTOS 33604

800683 CLEVERTON DA SILVA CAETANO 32405

130175 JÉSSICA LISANDRA CORRÊA GONÇALVES 29406

500647 ANDRESSA APARECIDA FARIA 25207

163041 MAXSUEL BELLAVER BONFANTI 25008

733730 ECIANE SILVÉRIO 22009

246428 ALINE TOMACHEUSKI DA SILVA 200010

426076 BRUNA CAROLINE CARVALHO 188011

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

723682 CLOCI APARECIDA OLIVEIRA PIERDONÁ 84001

152938 LUCIANE SCHEFFER GOMES 83002

722094 GISELE DE ALMEIDA 81603

732063 MICHELLI CRISTINA PEREIRA 81004

731771 MARINES MACHADO 80605

727314 TACIELE MARIA MACIEL MENDES 80406

721399 IOLANDA APARECIDA DE MORAES 80407

849322 ZELI PEREIRA 79808

715805 SILVANA DALLA VECCHIA 79209
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

745852 HELLEN HEINE CARLIN BARRETO FERREIRA 786010

812006 VANIA DAS DORES MORESCO 778011

144007 CARMELUCIA MARIA SINGER 772012

710037 BEATRIZ MACEDO OLSEN 770013

744562 GISLAINE APARECIDA BATISTA 768014

109531 JUSCEMARA ALVES DOS SANTOS 768015

717958 SILVANE LASCOSKI 766016

740236 MARIA INES DA SILVA 762017

744457 LEONORA JAKOBCZYNSKI 760018

120690 SCHEILA GISELI TEODORO 756019

720145 MIRIAN DOS SANTOS PONTES 746020

733091 LUIZ DIRCEU DE BITTENCOURT 744021

824457 ILIANE KAZIMIERCZAK 744022

472359 ADRIANA LUCIA KLAUS 742023

823978 EDINA JIRVAINE DE LIMA 740024

736913 DEBORA JANE ZARUR 738025

713649 EGISLANE ISABEL PEREIRA 734026

729505 JUCILEI APARECIDA SCAPINELLI 730027

724857 MARISETE APARECIDA LOPES 728028

713839 CLENIR APARECIDA NURILLES 728029

726625 JULIANA OLINDA DE SOUZA 726030

714951 ELISANGELA TEREZINHA MAITELLI 720031

244160 SANDRA MARA MACENO 718032

139998 GISELE LUDVIG 716033

801496 CLAUDIA APARECIDA RAMOS 714034

705206 DEISE T.   PACEVICZ SPAZZINI 712035

739604 LIRA CRISTINA SZANCOSKI DE SOUZA 710036

716714 FERNANDA RAQUEL FERLIN DE SOUZA 708037

152544 IRENI DE SOUZA PALHANO DO PRADO 706038

810002 MARIA TERESINHA MILAN 706039

124042 SUZANA DE OLIVEIRA DAMER 704040

169595 KARLA MARY BECHERT 702041

234733 GIRCELA ANTUNES 702042

718231 CARLA CAPPELLARI NUNES 702043

721858 ADRIANA ANTUNES DA SILVA 700044

714986 JANETE ALVES DE SOUZA ROCHA 698045

711754 KATIUSCIA LUIZ 696046

728803 VANESSA C. G. KINDERMANN FERREIRA 694047

841948 MARIA JULIEL DE SIQUEIRA 694048

716507 MARIA DE LOURDES  CASSOL 692049

709513 MARINEZ OZORIO 692050

716478 JULIANA VOGUES RIBEIRO 688051

733970 LUIZA APARECIDA ZAGO MEIRA 686052

724948 DIOLANDA TERESINHA LENARDT 684053

720907 ANA PAULA ANTUNES DA COSTA FEIX 684054

714482 ROSANGELA SCHIFETER 684055

700619 VANESSA ZOTTO COSTA 676056

807044 SOLANGE APARECIDA PIVOTTO 676057

150603 MARCIO ROCHA 674058

730343 AUDETE ALVES DOS SANTOS CAETANO 674059

705050 PATRÍCIA CRISTINA LEMOS 674060

734435 ROSELI PEREIRA GOMES 666061

743233 FRANCIELI BADUSCA ANTONIOLLI 664062

731864 MARLEI TOMASI 662063

724439 ILDA CRISTINA DA SILVEIRA CRACCO 660064

736532 DERLI SALETE ANTUNES DE MORAES FEZOLI 658065
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

116389 ADRIANE DE FÁTIMA TEODORO 658066

811161 MARISA CONTE ALVES DELGADO 656067

824909 SEBASTIANA ALVES 654068

725666 PAULO MAURICIO CAVALHEIRO FRANÇA 652069

731574 DILAMAR MARTINS PINS 650070

720161 ROSIMAR BORGES 650071

105170 MARIZETE DE FATIMA ROSA 646072

831716 IVETE APARECIDA GALON 646073

718736 SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES 644074

723575 ADRIANA KABEL 642075

144011 IANDRA MARIA DAVID PRETO 640076

717243 JUSSARA BROL 640077

243845 ROSÂNGELA FÁTIMA DE PAULA 634078

712732 ALAIDE TERESINHA DE OLIVEIRA 630079

830651 LUCI LÚCIO 624080

719372 CLAUDETE APARECIDA MARTINS. 622081

144787 IVONE ANTONIA CAREGNATO BALENA 620082

831164 SIMONE BECEGATTO 620083

726217 VÂNIA APARECIDA BERTOTTO 620084

729083 VIVIANE DA ROCHA 618085

717933 SIMONE FOGAÇA VIEIRA BALZAN 616086

715691 CLAUDIA FINSTERBUSCH DOS SANTOS 612087

716043 MARIANA RIBEIRO DA CRUZ BRANCO 610088

121515 ELISABETE RODRIGUES 610089

124900 VIVIANE MOHR 606090

812910 CIMARA BECEGATTO 604091

725076 SUELI TELES 600092

717961 MARGARA CASSOL DE ALMEIDA 598093

710011 BEATRIZ TEREZINHA ZMIJEVSKI 596094

175051 ALECSANDRA BACKSCHAT ANDREOLLA 588095

165753 VERA LÚCIA ZAIAS 588096

134048 MARIA TEREZINHA ANTUNES 582097

803993 ANA PAULA DE LIMA PIRES 580098

738458 JANE APARECIDA GRANEMANN 578099

237102 PATRICIA GONÇALVES 5760100

712533 SHIRLEY APARECIDA WURGES MASSAROLLI 5720101

702140 KEILA APARECIDA BRONNER 5700102

106252 ALINE APARECIDA FRAGA 5700103

109126 ADRIANA RAQUEL DIAS 5680104

829213 MARIANA SUSIN FRIGOTTO 5660105

707485 ELIANE DE ALMEIDA 5580106

711774 VANILDA ROSA ROCHA 5400107

819559 FRANCIELE ELIZABETE CARDOZO 5400108

742411 CRISTIANE MOREIRA CAMARGO 5320109

738593 NATALINA DOS SANTOS 5260110

227902 LIGIANE SCOLARO RIBEIRO DOS SANTOS 5220111

127293 ELI DO NASCIMENTO BELLAVER 5200112

837272 LEILA PRESTES PEREIRA 5140113

727028 MARCIA APARECIDA MUNHOES 5120114

840300 ARACI LUCIA PEREIRA DIAS 5100115

735754 LEONI DAVID 5020116

841492 SILVANA GRANEMANN 4880117

213226 MARINES GRANEMANN SPAUTZ 4740118

725646 NILSE PONTES FERNANDES 4740119

732655 IVONETE DE FATIMA SANTANA STEIDEL 4640120

513056 MARLI KERCHER 4220121
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

802144 SILMARA AP. ALVES DO PRADO PORFIRIO 4140122

822938 LEONICE APARECIDA SANTANA PIRES 4100123

720660 ELÓI COSCODAI JÚNIOR 4080124

129019 ELINÉIA DIAS 3900125

809862 EDINÉIA DIAS DE SOUZA 3820126

851831 MARINICE DE FÁTIMA OLIVEIRA 3620127

239180 ELAINE CRISTINA STACHERA BLEIXUVEHL 3160128

714739 ELISETE PELLIZZARO 3080129

241080 CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA 2800130

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

843612 HELENA BARBOSA PONSI PEREIRA 66001

731631 ELAINE OLIVEIRA DA LUZ 63202

177584 ELICTHI PIACENTINI 62203

313111 JUCÉLIA APARECIDA PEREIRA VALTER 62204

240726 MARIA AP. SALDANHA DE OLIVEIRA PORTZ 56805

510630 DERLI APARECIDA SOARES 54406

241072 SAMARA DA SILVA CORREIA 51807

463869 TATIANA ALLAGE 49808

746042 SALETE SILVA PINS 46209

470374 MAIQUIELLEN APARECIDA SANTANA PIRES 452010

213743 ADRIANA BATISTA GOMES DE OLIVEIRA GODINH 386011

820623 REJANY CAROLINA LOPES 384012

446128 MARISA PIRES DE CAMARGO 384013

714856 ROSILDA RIBEIRO DE SOUZA 346014

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

340428 ELIANA MARIA TELES DE SOUZA 72601

153470 ROSANA PATRICIA CAVALHERI ROCHA 64402

712480 BEATRIZ MACHADO 62803

807751 ELISIANE APARECIDA FIGUEROA 55404

161506 JULIANA MACENO 38605

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

441952 MIGUEL GUSTAVO REIBNITZ 70401

737668 JOAO MARCOS FRAGOSO 61402

702283 WAGNER SEVERGNINI 61203

702961 TIAGO CARELLI 61004

805664 RODOLFO MACHADO DE SOUZA SEGUNDO 60005

808950 MAYARA PELEGRINI DE SOUZA 59606

745707 ANZERO GIOVANI DE OLIVEIRA 57407

726414 LUCIANA APARECIDA DA SILVA BALDICERA 55808

742717 RENI DE JESUS DA CRUZ RIBAS 55809

746403 JAYSON ROBERTO FERRERIA DE ARAUJO 552010

129539 TATIANA FERREIRA LOPES 550011

109934 ANA PAULA PEREIMA 540012

163662 ANTONIO MARCOS CARLIN DO PRADO 528013

730359 NILSON ADELINO ZART JUNIOR 528014

812649 NARCISO LUIZ ANDRADE 526015

729166 JOCEMARI APARECIDA PASA 524016

127608 TASMANIA CRYSSIE CHAICOSKI 514017

745104 HUGO DALLA CHIESA 498018

715318 JULIO CEZAR GOMES 494019

718679 ELISANGELA RODRIGUES 494020
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

132607 CRISTIANE BATISTA DA SILVA 484021

216963 EDERTON SANTIN 478022

181391 DAMIAN MAIBERG DE SOUZA 462023

841380 JACKSON FERNANDO FERREIRA DE ARAUJO 462024

705353 ALVANI MELANIA DA SILVA 460025

138477 EDEVAN PEREGO 452026

726899 EVERTON LUIZ CORRÊA 450027

211871 TIAGO BRESSAN COSTA 444028

738552 PATRICIA SIMONE KASTELLER 436029

715811 FELIPE ALOISIO CRUZ 422030

154473 MARA CELIS IESBECK ANDRADE PAGNUSSATT 418031

515283 ANA PAULA BERTAZI 410032

177162 JESSICA VALENTINA MACHADO 408033

429186 MARLENE APARECIDA ROSA 406034

233417 CLEBER UDO LEIER 388035

115854 SIMONE APARECIDA MOREIRA 376036

137248 ELIZANE PEDROSO 376037

723444 MAIKI TOMASZEWSKI 366038

132709 JOÃO CARLOS RIBEIRO 358039

811164 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 350040

834412 VANESSA BITTENCOURT CHAVES 330041

703697 EDSON LACO CAVALHEIRO 316042

804381 JOSE CARLOS CHAVES 308043

255309 CÍCERO ANTONIO CARDOSO 298044

508855 EVANDRO DA SILVA 294045

158046 ROSANGELA MATTE DA SILVA KOJIKOSKI 272046

360692 KARINA RODRIGUES DE FRANÇA 200047

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

131957 PRISCILA GOIS DE OLIVEIRA 50001

502577 ANDERSON RUPPEL 49202

242726 ALINE DO PRADO FRANÇA 48203

401197 FERNANDO CORDEIRO DE MELLO 43604

506911 DIEGO BITENCOURT 43205

147663 LILIANE KADES DA ROCHA 43206

504523 BRUNA KUNTZ 40207

101545 JEAN PIERRE GREIN DOS SANTOS 39408

125548 ANTONIO KLEBER DE OLIVEIRA SCHULTZ 39209

511127 INGRID ANITA BECKERT 374010

113951 EDINÉIA APARECIDA GALLO 372011

509180 WILLIAN CASTILHO 372012

504735 MAIKON DARIO DE SOUZA 346013

515977 MATHEUS KOCH 342014

510212 EDEMILSON ZAGO FARIAS 324015

435236 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 314016

466988 DANIEL ANTONIO GRABOVSKI 312017

121649 KARINA PRESTES LANZARINI 294018

125188 JOSIANE MAIBERG VEBER DOS SANTOS 294019

432792 DANIEL NILSEN 282020

503943 FELIPE DIAS NAZARIO 282021

219304 THAIANE GABRIELA DA SILVA 276022

413937 MARIZETE RIBEIRO PONTES 264023

508746 SAMUEL DE SOUZA MATTOS RIBEIRO 264024

507739 LUCAS TUROSSI 222025

171105 CLEITON FRANCISCO DOS SANTOS 222026
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

160663 VOLNEI ALVES MORAIS 208027

516489 JARDEL JUNIOR ALVES 162028

503252 FABIANO BELAVER 162029

515880 LUCAS CHIOSSI TOBIAS 154030

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

156579 CICERO RAIMUNDO MACHADO FILHO 59801

806968 JESSE BUDIN 57002

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

811219 ANDRE VENDRAMINI 46801

505332 EDUARDO GABRIEL VIDAL KOCH 31202

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

844984 REGIANE DUTRA FREIRE 49001

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

712624 NILCEIA DIAS MARTINS 67001

718438 CLAUDIA APARECIDADE DE SOUZA 66402

714770 ELIANE DO PRADO 66003

743236 DANIANE DA SILVA LOURENA 60804

844679 JANE SALETE PASA 60205

844068 FLAVIA RENATA APARECIDA CRUBER 58606

226798 PEDRO PAULO BARUFFI 57207

712405 CIDINEI ALVES MORAIS 55408

229261 NOELI ANGÉLICA ANDRADE 55009

711808 MARCOS ANT0NIO TENCONI 544010

716275 SUZINÉIA MAIRA DE SOUZA 512011

814412 MAIARA RIBEIRO 510012

746042 SALETE SILVA PINS 498013

157095 EVANDRO DOS SANTOS TABORDA 496014

166631 ELISIANE DIAS 492015

815192 JULIANA THIBES FLORIANO 490016

146792 LORIZETE GRANEMANN DE ALBUQUERQUE 478017

142386 SONIA APARECIDA JUQUINAL 468018

724439 ILDA CRISTINA DA SILVEIRA CRACCO 464019

145108 FERNANDA AP? RIBEIRO DOS SANTOS 458020

230962 EMANOEL DIEGO DE OLIVEIRA ISRAEL 458021

144011 IANDRA MARIA DAVID PRETO 448022

353113 DIANA CASTILHO 444023

127608 TASMANIA CRYSSIE CHAICOSKI 428024

158682 QUEILA VALDIRENE NARCIZO DO PRADO 412025

122804 SUELY MARIANE FOROSTESKI 408026

733676 DAIANE SILVÉRIO 408027

504366 GISLAINE DE OLIVEIRA MATOS 406028

215824 SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 398029

145169 JHON LENON PEREIRA GOMES 398030

735256 MARTA LEAL MACHADO DE LIMA 398031

832070 ADRIELE MARIA GROSKOPF MACHADO 380032

807050 JEAN CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA 366033

242793 ANDRIELI DAS GRAÇAS BUENO DE FREITAS 366034

236030 PAULA ANDRESSA GOETTEN 360035

508325 EDINEI DROSDA PADILHA 350036
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

819738 VANDERLEIA SOARES GONZAGA 340037

503732 ELIZIA MARIA KULCZYK 338038

352752 SERLI APARECIDA DE LIMA 336039

508173 SAMIRA KEILA DOS SANTOS 334040

352746 VIVIAN PEREIRA TELES 330041

724312 SAMUARA DA CRUZ ROSA 308042

427409 EDILANA DA SILVA GUEDES 298043

170913 GESLAINE GUEDES DOS SANTOS 296044

512239 KELIANI MATOSO 282045

734078 JOCEMARA SOARES DE ABREU 274046

435236 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 264047

509033 VINICIUS DE MOURA TELES 244048

512647 FERNANDA OLIVEIRA DA LUZ 244049

505978 ALEXANDRE FARBER SUCHARSKI 238050

516489 JARDEL JUNIOR ALVES 184051

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

732977 SÉRGIO DOS SANTOS CRUZ 61001

817767 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA LUZ 33202

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

742633 ROSETE VEBER DA SILVA FERLIN 46601

179433 NILCÉA DO VALE ROCHA HANNA 39002

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

717530 ELIZANDRA MARINS 69601

127390 JONATHAN DAVID 68202

712624 NILCEIA DIAS MARTINS 64003

715848 DINAMAR BEFFART BAZEGGIO 62204

835958 KATIUCY GISELE PIONEZZER 59205

713728 CLAUCIA COMERLATO 56806

148019 RODRIGO PIRES DE OLIVEIRA 56407

713206 CLARISSE MUNIZ DE MOURA 56008

844068 FLAVIA RENATA APARECIDA CRUBER 55609

715721 LIGIA ELIZABETH MOTTA RIBEIRO 548010

723184 CRISTIANE LAUTENSCHLAGER 514011

122804 SUELY MARIANE FOROSTESKI 494012

334267 REGIANE SCHEFFER 494013

721046 EDSON DOMINGOS APPI 468014

731307 PATRICIA PALHANO VOLINKEVICZ 454015

723580 LEONINA VOSS HARTMANN 444016

712809 MARIA APARECIDA DE SOUZA GOMES 426017

712584 MARISA APARECIDA DE CASTILHO 416018

736282 ELIZ REGINA DE LIMA 382019

501597 MAYSA APARECIDA GORONSKI 340020

423785 SOLANGE DOS SANTOS LORENZONI 336021

719597 ZENI GABARDO 234022

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

102005 PAULO IZAEL CARDOSO 57801

831503 MARGARETE TIZUKA WAKISONO 44602

151000 CIBELI ROSA SPAUTZ 39203

839773 MONALISA DOS SANTOS 36604
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

124695 ALCEU VEIGA 36405

352063 SILVANA APARECIDA BALDISSARELLI WALKER 34806

101842 LILIAN REGIANE CARNEIRO 33407

451748 GEOVANE JOSÉ ALVES DE ALVEIDA 32408

125511 VALMIR BERTULINO RIBEIRO 30209

516775 VANESSA DOS SANTOS SOUZA 278010

231258 MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI 276011

807050 JEAN CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA 262012

733730 ECIANE SILVÉRIO 250013

179679 KARINA ALVES 248014

259763 EVANILDES APARECIDA QUERINO MARTINS 246015

267651 LEANDRO DA SILVA 244016

516217 CLARK EDUARDO CORRÊA 214017

505927 SIMONE DOS SANTOS 196018

508261 KARINE APARECIDA CRIMINACIO SANTOS 184019

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

804599 FLAVIA GOES DE OLIVEIRA 58401

358472 CARLOS RENATO SANTA PEREIRA 58202

726030 LUCIANA APARECIDA WEBER 57603

737840 ÁUREA ADRIANA DE MELLO CORDEIRO 57404

715848 DINAMAR BEFFART BAZEGGIO 56205

702590 ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO 53806

110831 JOSIAS FAVARIN 53407

729166 JOCEMARI APARECIDA PASA 52408

723959 MAIKE AMANCIO ZEIGLER 52209

125511 VALMIR BERTULINO RIBEIRO 508010

229261 NOELI ANGÉLICA ANDRADE 486011

142386 SONIA APARECIDA JUQUINAL 464012

733676 DAIANE SILVÉRIO 464013

231258 MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI 448014

151000 CIBELI ROSA SPAUTZ 448015

414789 ARTHUR LUIZ PEIXER 444016

713575 JANINE LACERDA MOREIRA PEREIRA 438017

726639 DAYANE APARECIDA GEREMIAS 326018

170913 GESLAINE GUEDES DOS SANTOS 318019

179679 KARINA ALVES 300020

174316 JUÇANE PRATES 204021

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

445171 BRUNO DANZBERG PEREIRA 50401

713967 LUCÉLIA MARILI FRANÇA ZAPF 47002

157095 EVANDRO DOS SANTOS TABORDA 45203

417072 THYAGO WEINGANTNER DE OLIVEIRA RAMOS 42404

166631 ELISIANE DIAS 42205

145108 FERNANDA AP? RIBEIRO DOS SANTOS 41806

130175 JÉSSICA LISANDRA CORRÊA GONÇALVES 41407

308058 SANY DE JESUS DIAS 41408

146792 LORIZETE GRANEMANN DE ALBUQUERQUE 40609

334267 REGIANE SCHEFFER 358010

352752 SERLI APARECIDA DE LIMA 356011

217118 MARITANIA ANGELA GRISELI 298012

512239 KELIANI MATOSO 272013

267651 LEANDRO DA SILVA 244014

442657 ELIZANDRA TEREZINHA BURRIN SCARATT 234015
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

352746 VIVIAN PEREIRA TELES 226016

514082 ROSIANA BIALÉSKI 154017

507739 LUCAS TUROSSI 124018

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

732977 SÉRGIO DOS SANTOS CRUZ 59601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

511275 RAQUEL ELY LEGAL 75201

154780 ELISANGELA CRISTINA KVIATKOVSKI 71402

105354 FABIELI APARECIDA CAMUZZATO 62603

727141 PATRICIA APARECIDA DUREK 59604

721655 RAQUEL BENJAMINI 57405

456566 TATIANE NASCIMENTO DA SILVA 57006

720045 JAQUELINE CRISTINA RIZZO 54607

712865 CARMEN FÁTIMA BERTOTTO CASTILHO 53208

718360 ANNA PAULA LUZ 52409

512659 VANESSA MARIA DE OLIVEIRA 524010

843237 TATIANE DA SILVA PESSOLE 522011

731145 SONIA MARA VEBER 510012

164282 KELLY GONÇALVES DO AMARAL 454013

820811 ADENILSON RODRIGUES 364014

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

847912 DORIANA ANGELICA WINK DO PRADO 56001

833228 SIMONE APARECIDA STELZNER 54802

143914 JEFERSON DOS SANTOS 54803

346236 LUANA PETRYKOWSKI 53804

144012 MÔNICA SALETE RODRIGUES 50405

432892 BERTHIANE GRÜTZMANN TOMAZINI 50006

328817 IOLANDA MOREIRA 49807

101125 DANIELA THIBES DOS SANTOS 48808

508786 PAMELA CRISTINA SCHEMES SPULDARO 46409

502262 JESSICA ALAUANA DOS PASSOS 454010

145470 THÁBITA ALANA CACHINSKI 454011

148058 VANESSA GOIS DE OLIVEIRA 432012

839594 KÉZIA SZYNICER DE OLIVEIRA 426013

171050 KARLA VANESSA VELASQUEZ 394014

220133 SUZANA MARA FERREIRA DE SOUZA 394015

101001 CAMILA LENARDT PEREIRA 386016

513922 AMANDA NILES CARDOZO 372017

513312 JÉSICA ROSSI 256018

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

511275 RAQUEL ELY LEGAL 66201

207637 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 65202

847912 DORIANA ANGELICA WINK DO PRADO 58603

718272 CATIA MARIA DOS SANTOS 56404

712865 CARMEN FÁTIMA BERTOTTO CASTILHO 56205

718360 ANNA PAULA LUZ 55406

712657 VILMARI APARECIDA MAÇANEIRO 55207

841969 TANEA MARIA HOFFMANN 55008

721655 RAQUEL BENJAMINI 54409
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

132674 ROSANE MARIA KATH 542010

720045 JAQUELINE CRISTINA RIZZO 516011

102669 MARIELI ZAGO 508012

455994 MARISA MARTINS 508013

742633 ROSETE VEBER DA SILVA FERLIN 496014

512659 VANESSA MARIA DE OLIVEIRA 494015

722742 CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA 492016

105354 FABIELI APARECIDA CAMUZZATO 476017

727141 PATRICIA APARECIDA DUREK 476018

731145 SONIA MARA VEBER 420019

469481 JAIRO RIBEIRO PEDROSO 402020

164282 KELLY GONÇALVES DO AMARAL 394021

266454 EDINEI INHAIA 276022

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

804599 FLAVIA GOES DE OLIVEIRA 52801

801028 DIEGO BRAZ DE CAMARGO 49002

833228 SIMONE APARECIDA STELZNER 48803

145470 THÁBITA ALANA CACHINSKI 48404

143914 JEFERSON DOS SANTOS 45805

839594 KÉZIA SZYNICER DE OLIVEIRA 45606

328817 IOLANDA MOREIRA 43807

509926 ARIANY DO PRADO FERNANDES SOARES 43408

220133 SUZANA MARA FERREIRA DE SOUZA 42409

148058 VANESSA GOIS DE OLIVEIRA 418010

346236 LUANA PETRYKOWSKI 418011

815192 JULIANA THIBES FLORIANO 404012

101125 DANIELA THIBES DOS SANTOS 398013

433039 MAURICIO DELLANI 394014

144012 MÔNICA SALETE RODRIGUES 384015

101001 CAMILA LENARDT PEREIRA 356016

513922 AMANDA NILES CARDOZO 312017

514687 PRISCILA SCHIKORSKI AZEREDO 304018

200988 PALOMA MACEDO 268019

305133 PAMELA PAOLA AGOSTINI 264020

504366 GISLAINE DE OLIVEIRA MATOS 256021

849811 CAMILA RENATA BISKOWSKI 246022

503342 LUCINEI CABRAL LOPES 204023

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

155272 JOSÉ LUCAS NUNES DE LIMA 62001

732507 DANIEL PEREIRA RAFAELI FILHO 60402

726118 SUZANA PEREIRA DO PRADO 58603

704401 CLAUDIO FERNANDO COSTA 57404

744553 DENISE BLEICHUVHL ZARUR 57205

721088 MARIANE DA SILVA GOMES 53806

824668 KARIANE ROCHA DE LARA 53207

728800 SANDRA FORMAGINI 53008

713840 ANTONIO ESCULAPIO 52409

844727 SIMONE ALVES 514010

714796 LEIDI CRISTINA KNECHT 500011

728844 MARCELO DE WERGENES 480012

712405 CIDINEI ALVES MORAIS 480013

728762 ALINE BALBINOTTO 468014

162806 CAMILA PAES RIBEIRO 456015
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

817403 JÉSSICA GOMES 452016

509070 JAKLINE DANIELLI SCHULER 446017

730163 CARMEN LUCE RIBEIRO COSTA 436018

733200 DAIANE NUNES DE OLIVEIRA MAURICIO 428019

808452 KAROLAI ROSÁRIO DA CRUZ 426020

109685 JAISON CAETANO DA SILVA 398021

727661 MAURO RODRIGUES 392022

821913 MARCOS SCHAPHAUSER 390023

120901 BRUNA DALMINA 360024

714558 ELISETE TERESINHA DIEL 356025

712826 AMAURI JOEL SCAPIN 346026

816553 PATRICIA LESS 344027

816597 SILVIA DE OLIVEIRA 318028

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

305432 FAURI JOSÉ CARNEIRO 46801

251366 JAÍNE CARNEIRO 45202

263316 JEAN CÉSAR BARBOSA PEREIRA 44203

454272 LEOCIR GEOVANI PERETTI 43004

732343 LORENI GERALDO FURTADO ALVES 40605

233869 NORMELIA SCHUMANN 39006

234044 ANA LÚCIA SZCZOTKA 38207

460096 REJANE CRISTINA CORDEIRO 37808

226798 PEDRO PAULO BARUFFI 36209

733769 LEANDRO JOSÉ CARNEIRO DE ALMEIDA 362010

423076 ANA KAROLINY NEIS 346011

400814 JANI LAIS DOS SANTOS ALVES 344012

447795 CLAUDIO ROBERTO TIBES DE SOUZA 332013

230962 EMANOEL DIEGO DE OLIVEIRA ISRAEL 316014

502593 KEILIN LUANA BUENO 312015

502262 JESSICA ALAUANA DOS PASSOS 274016

141790 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 260017

511508 PRISCILA CORRÊA 256018

514082 ROSIANA BIALÉSKI 244019

504487 ODILA DA SILVA PEREIRA 238020

161268 LEOMIR MACHADO 230021

344667 LEIDIMARA RECALCATTI 224022

427409 EDILANA DA SILVA GUEDES 220023

516609 FRANCIELI CARLIM PADILHA DOS SANTOS 184024

426076 BRUNA CAROLINE CARVALHO 128025

Posição Inscrição Nome

Matemática  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

729421 MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI 38401

730156 FÁBIO JUNIOR SPATOSKI 35402

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

725077 SALOMÉ APARECIDA FONTANA 80201

712658 ANDRÉA KARLA DE LIMA PONTES 77602

820881 MARICI MENEGAT FRANCO 75003

714482 ROSANGELA SCHIFETER 74404

715805 SILVANA DALLA VECCHIA 73205

723682 CLOCI APARECIDA OLIVEIRA PIERDONÁ 72006

831064 SILVIA ALVES CARDOSO TRAMONTINA 71407

234733 GIRCELA ANTUNES 70208
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

709381 CLEIDE MARA NURILLES PIALA 70209

745852 HELLEN HEINE CARLIN BARRETO FERREIRA 696010

100708 MARIA LUISA FONSECA 690011

732063 MICHELLI CRISTINA PEREIRA 690012

713191 ROSELI SALETE FERENC 690013

801028 DIEGO BRAZ DE CAMARGO 686014

144007 CARMELUCIA MARIA SINGER 682015

849322 ZELI PEREIRA 678016

163002 JUCILAINE TERESINHA P. CATANI DA SILVA 672017

453273 JOSELY TEREZINHA DOS SANTOS 668018

703857 EDIA AP. PACZTUCH MARINHUK 668019

731864 MARLEI TOMASI 662020

727089 DEISY ROBERTA POLLI 660021

244160 SANDRA MARA MACENO 658022

733642 LISETE GRANEMANN 650023

739604 LIRA CRISTINA SZANCOSKI DE SOUZA 650024

729083 VIVIANE DA ROCHA 648025

801587 CRISTIANE ANTUNES GONÇALVES 648026

736913 DEBORA JANE ZARUR 648027

707996 LUCIANA DAS GRAÇAS TELES DE SOUZA 648028

150603 MARCIO ROCHA 644029

715691 CLAUDIA FINSTERBUSCH DOS SANTOS 642030

729505 JUCILEI APARECIDA SCAPINELLI 640031

726658 SILVIA CRISTINA EICHELE 636032

841948 MARIA JULIEL DE SIQUEIRA 634033

340660 ROSICLÉIA ALVES 632034

702590 ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO 630035

733091 LUIZ DIRCEU DE BITTENCOURT 624036

229722 MARIA VIVIANE DE QUADRA 624037

705206 DEISE T.   PACEVICZ SPAZZINI 622038

169595 KARLA MARY BECHERT 612039

732432 GISELE CRISTIANE GALVÃO PEREIRA 610040

734532 SOLANGE SANTOS DANZBERG 606041

726625 JULIANA OLINDA DE SOUZA 606042

722094 GISELE DE ALMEIDA 606043

725076 SUELI TELES 600044

812006 VANIA DAS DORES MORESCO 598045

735754 LEONI DAVID 592046

150252 ADRIANA MARLISA CAMPOS DE ALMEIDA 590047

720161 ROSIMAR BORGES 590048

714770 ELIANE DO PRADO 588049

717958 SILVANE LASCOSKI 586050

700619 VANESSA ZOTTO COSTA 586051

740236 MARIA INES DA SILVA 582052

718231 CARLA CAPPELLARI NUNES 582053

721858 ADRIANA ANTUNES DA SILVA 580054

841492 SILVANA GRANEMANN 578055

840701 ÉDINA MARIA TORTELLI 578056

840300 ARACI LUCIA PEREIRA DIAS 570057

841601 CICI JOSIANE BUENO NUNES 568058

733970 LUIZA APARECIDA ZAGO MEIRA 566059

801496 CLAUDIA APARECIDA RAMOS 564060

739123 JENIFER TOMASI BEGNINI 560061

744562 GISLAINE APARECIDA BATISTA 558062

705050 PATRÍCIA CRISTINA LEMOS 554063

511250 MARCIA ANTONIA RICETTI 550064
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

717243 JUSSARA BROL 550065

725619 MIRIANE SINARA PRIES 546066

226481 ALESSANDRA DE OLIVEIRA MATOS 542067

335520 MARLUCI DALPIAS 542068

710560 KEILA VERGINIA MALESKE DOS SANTOS 542069

129019 ELINÉIA DIAS 540070

106252 ALINE APARECIDA FRAGA 540071

712732 ALAIDE TERESINHA DE OLIVEIRA 540072

455994 MARISA MARTINS 538073

700774 JOSÉ CRISTIANO PERETTI 538074

109126 ADRIANA RAQUEL DIAS 538075

124363 ELISABETE DE FATIMA TABORDA SOMENSI 536076

139414 ADELINE APARECIDA FERASSO 534077

721399 IOLANDA APARECIDA DE MORAES 534078

742411 CRISTIANE MOREIRA CAMARGO 532079

716714 FERNANDA RAQUEL FERLIN DE SOUZA 528080

824976 ELAINE DE BRITO 528081

124042 SUZANA DE OLIVEIRA DAMER 524082

805674 JANAÍNA GIRARDI INACIO SANTOS 522083

713839 CLENIR APARECIDA NURILLES 518084

743233 FRANCIELI BADUSCA ANTONIOLLI 514085

716507 MARIA DE LOURDES  CASSOL 512086

812657 MARIA ELENA FRIGO FERNANDES 510087

717961 MARGARA CASSOL DE ALMEIDA 508088

724948 DIOLANDA TERESINHA LENARDT 504089

720907 ANA PAULA ANTUNES DA COSTA FEIX 504090

313111 JUCÉLIA APARECIDA PEREIRA VALTER 502091

221916 CRISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 502092

807044 SOLANGE APARECIDA PIVOTTO 496093

713649 EGISLANE ISABEL PEREIRA 494094

227902 LIGIANE SCOLARO RIBEIRO DOS SANTOS 492095

723575 ADRIANA KABEL 492096

121515 ELISABETE RODRIGUES 490097

722076 GILZENEIDE BARBOZA FERREIRA 486098

167320 FABIANA CLECI SCHNEIDER 482099

709513 MARINEZ OZORIO 4820100

824909 SEBASTIANA ALVES 4740101

725646 NILSE PONTES FERNANDES 4740102

144787 IVONE ANTONIA CAREGNATO BALENA 4700103

805184 MARTA APARECIDA GOES 4700104

229858 ANALÚ SANTIN 4680105

717933 SIMONE FOGAÇA VIEIRA BALZAN 4660106

246845 FABIULA COSTA MOREIRA FERREIRA 4640107

718736 SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES 4640108

729040 ANDREIA PATRICIA SCHWARTZ 4640109

724396 RAQUEL APARECIDA PADILHA 4620110

841143 LEANDRA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 4620111

127293 ELI DO NASCIMENTO BELLAVER 4600112

323682 RITA SALETTE DANELUZ 4600113

131957 PRISCILA GOIS DE OLIVEIRA 4560114

220419 SILVANA SOLLE ANTUNES 4560115

731449 CRISTINA APARECIDA BECKERT POLLO 4540116

812910 CIMARA BECEGATTO 4540117

727028 MARCIA APARECIDA MUNHOES 4520118

134048 MARIA TEREZINHA ANTUNES 4520119

712533 SHIRLEY APARECIDA WURGES MASSAROLLI 4520120
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

719372 CLAUDETE APARECIDA MARTINS. 4420121

810002 MARIA TERESINHA MILAN 4360122

738593 NATALINA DOS SANTOS 4360123

905464 DERLI FERREIRA DOS SANTOS 4340124

156594 JUSSARA FONSECA 4340125

515909 BRUNA STELLO PADILHA 4300126

830911 IVETE TOMACHESKI 4300127

742727 ROSELAINE DE OLIVEIRA VARELA 4260128

800216 GISLAINE VANESSA PEREIRA DA CUNHA 4240129

213743 ADRIANA BATISTA GOMES DE OLIVEIRA GODINH 4240130

312791 SILVANA EMIDIO 4220131

803793 JOCIVANIA PESENTI 4200132

819559 FRANCIELE ELIZABETE CARDOZO 4200133

716478 JULIANA VOGUES RIBEIRO 4180134

107544 NOEMI BRAZ DA SILVA 4160135

114968 NIVEA APARECIDA DA ROSA 4160136

710011 BEATRIZ TEREZINHA ZMIJEVSKI 4160137

149500 FILOMENA MAIBERG DA ROSA BELLI 4120138

851831 MARINICE DE FÁTIMA OLIVEIRA 4120139

831716 IVETE APARECIDA GALON 4060140

505478 SHIRLEI BIGARELLA SABINI 4040141

511496 TELMA NUNES DA ROSA MALLMANN 4000142

803993 ANA PAULA DE LIMA PIRES 4000143

738458 JANE APARECIDA GRANEMANN 3980144

240726 MARIA AP. SALDANHA DE OLIVEIRA PORTZ 3880145

122561 MICHELLI PIRES GOES 3880146

714739 ELISETE PELLIZZARO 3880147

213226 MARINES GRANEMANN SPAUTZ 3840148

245076 DANIELA DOS SANTOS PIREES 3840149

214097 CLEUNICE GRANEMANN DE MELO 3820150

121120 ZÉLIA DA APARECIDA DE QUADROS 3800151

816597 SILVIA DE OLIVEIRA 3800152

707485 ELIANE DE ALMEIDA 3780153

714722 MARIA IZABEL FERREIRA 3760154

307691 SANDRIANE FOGAÇA FERNANDES 3740155

424753 DAIANA MAZZOTTI 3700156

109412 MARISA SALETE RIBEIRO BORGES 3700157

243845 ROSÂNGELA FÁTIMA DE PAULA 3640158

836505 SOLANGE CRISTINA GODOY PONTES 3620159

324683 SAMARA TODESCHINI ZANATTA 3540160

726217 VÂNIA APARECIDA BERTOTTO 3500161

743043 JACQUELINE ANTUNES DAL MAS BELLI 3460162

403232 PRICILA JUSTINO DE SOUZA 3420163

132185 ADRIANA OLIVEIRA DE SOUZA 3400164

215824 SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 3320165

159293 MARIA SALETE RECH MENEZES 3260166

133022 FRANCIELI FERRASSO 3180167

175051 ALECSANDRA BACKSCHAT ANDREOLLA 3180168

714856 ROSILDA RIBEIRO DE SOUZA 3160169

125216 EDNA CARVALHO DO VALE 3080170

814784 SIMONE ALVES NUNES FERREIRA 3080171

216353 NAIR BELLAVER MORIGI 2980172

470428 LOURDES DE FATIMA ROSA VIEIRA 2980173

260439 PRISCILA PACHECO 2980174

172355 NILVA MARIA FERNANDES 2740175

513088 KENILI BASSANI 2660176

18/12/2015 16:07:17  Página 15 de 35ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

206144 ANGELO VALDEMILSON DE SOUZA 2420177

245792 CHAYANE MOCELLIN 2420178

240002 RAFAELA ANDRÉIA LOPES 2400179

218344 FABIO ALVES DE OLIVEIRA 2300180

502029 CLEUZENI FARIAS LOPES 2180181

101944 ELIS ANGELA WAGNER 2100182

734078 JOCEMARA SOARES DE ABREU 1820183

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

129210 ELITÉIA DIAS 47401

110689 THÁBITA FERNANDES LINHARES 45602

324545 SIRLEI TEREZINHA TOFOLLI 44803

504990 RITA DE CASSIA AMARAL DA SILVA 43204

463869 TATIANA ALLAGE 40805

506452 GAMALIEL RIBEIRO 40206

501088 CAROLINI CARDOSO DOS SANTOS 38407

509736 SARA RAFAELY MOREIRA 37208

446128 MARISA PIRES DE CAMARGO 35409

517122 PATRICIA AZEREDO LOPES 354010

422940 JESSICA DE OLIVEIRA MORAES 348011

512907 ANA CLAUDIA DOS SANTOS LINZ LEITE 342012

502821 ERONITA CATARINA DOS REIS 334013

432892 BERTHIANE GRÜTZMANN TOMAZINI 328014

222329 LEONILDA FATIMA CARNEIRO 308015

510286 ANA CRISTINA CORREIA 302016

511097 LUIZ FELYPE MILAN MARTINS 294017

820623 REJANY CAROLINA LOPES 294018

510283 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 282019

305133 PAMELA PAOLA AGOSTINI 282020

514687 PRISCILA SCHIKORSKI AZEREDO 282021

171050 KARLA VANESSA VELASQUEZ 282022

472953 MARIA SALETE MORAES DOS SANTOS 264023

125188 JOSIANE MAIBERG VEBER DOS SANTOS 264024

505124 MARIO CESAR SOUZA DOS SANTOS 252025

505728 ELIZANDRA PIRES DE MORAES BALATKA 252026

501073 JAQUELINE PADILHA 252027

470777 IVANI PETRYKOWSKI MAZZURANA 234028

510796 MARIA HELENA STEFAN 234029

508993 SAIONARA TRIOLLIO 222030

515224 GREICY DOS PASSOS 196031

509818 ELISANDRA CRISTINA BARTZ VON MUHLEN 196032

410763 JOICE BARUFFI 174033

457003 VIVIANA SANTOS BARBOSA 174034

219304 THAIANE GABRIELA DA SILVA 174035

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

712480 BEATRIZ MACHADO 56801

153470 ROSANA PATRICIA CAVALHERI ROCHA 46402

340428 ELIANA MARIA TELES DE SOUZA 45603

710626 ANGELITA ZIR 43404

807751 ELISIANE APARECIDA FIGUEROA 37405

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

505332 EDUARDO GABRIEL VIDAL KOCH 21401
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

713840 ANTONIO ESCULAPIO 67401

712185 ANDERSON KOERICH 66202

711507 CLEIA MORAES DA SILVA RIBEIRO 66203

733537 ADRIANO CAPPELLARI 63004

711808 MARCOS ANT0NIO TENCONI 63005

707895 TATIANI SOLANHO CANÊDO CALISTO 53006

722100 LUIS EDUARDO RUPPEL 50007

714846 LUIZ CLAUDIO RIBEIRO 48008

713967 LUCÉLIA MARILI FRANÇA ZAPF 47009

146281 JAQUELINE REGINA OLIVEIRA 438010

123007 ODAIR GUEDES DA SILVA 422011

832070 ADRIELE MARIA GROSKOPF MACHADO 286012

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

205809 MARGARETH GRANEMANN GUESSER 63201

441952 MIGUEL GUSTAVO REIBNITZ 61802

722349 SILVIA MARIANO DA COSTA 58603

744913 JEDEAN CARLOS BENDLIN 57804

721763 DANIEL JESSÉ PANATTA 57405

236934 FELIPE AUGUSTO DA SILVA 55206

127390 JONATHAN DAVID 53607

824457 ILIANE KAZIMIERCZAK 53408

179451 LAÍS CARRARO SEDOR 52409

838646 ROSECLEIA SPADER 520010

746258 GUILHERME FAGUNDES BELO 506011

715965 CLAYTON MATHEUS FENILI 502012

831743 GIOVANE LAZARIS 490013

706515 FERNANDA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 482014

108906 LISIANE MORIGGE 480015

705589 TAYANA DALLAGNOL DE SOUZA 476016

119957 LUCIANO VIEIRA DA SILVA 458017

515731 RICHARD FERREIRA FERNANDES 454018

738238 CRISTIANE DA SILVA ANDRIQUE CERON 440019

244386 SAMUEL FARIAS DE OLIVEIRA 418020

831503 MARGARETE TIZUKA WAKISONO 416021

447773 ANDERSON LUIZ CORDEIRO 400022

800683 CLEVERTON DA SILVA CAETANO 396023

726692 ROSE MÉRI APAREÇIDA DE SOUZA 382024

746403 JAYSON ROBERTO FERRERIA DE ARAUJO 376025

733201 FRANSOIZE FREITAS PEREIRA 356026

351662 MICHEL MENEGAT FRANCO 354027

165031 PAULO ALBERTO CORREIA GONÇALVES 354028

241072 SAMARA DA SILVA CORREIA 352029

413767 CRISTIANE NILSE HELLER 348030

145169 JHON LENON PEREIRA GOMES 338031

508325 EDINEI DROSDA PADILHA 320032

334543 LUCIANE APARECIDA RIBEIRO 314033

209250 ANDRÉ VATRIN 308034

511303 GABRIELA EGER 298035

507571 JONATHAN MATHEUS PIRES DE CAMARGO 272036

411538 ROBERTO CAETANO MORAES 272037

726639 DAYANE APARECIDA GEREMIAS 270038

206349 DAIANE DUARTE 258039

516609 FRANCIELI CARLIM PADILHA DOS SANTOS 244040

507578 ALEXANDRE DOS SANTOS 212041
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

511335 MATHEUS CLEYTON DE SOUZA 194042

514320 FÁBIO MENDES E SILVA 184043

463475 JEAN CARLOS PRETTO 184044

509033 VINICIUS DE MOURA TELES 102045

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

811219 ANDRE VENDRAMINI 53601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

722713 VANUSA REGINA LIMA CARDOZO 80601

727019 MAIRA BENJAMINI 28802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

152544 IRENI DE SOUZA PALHANO DO PRADO 61601

726475 PRISCILA ALVES DA SILVA 54202

822644 JUÇARA APARECIDA DOS SANTOS 50003

731631 ELAINE OLIVEIRA DA LUZ 48204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

722713 VANUSA REGINA LIMA CARDOZO 74601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

822644 JUÇARA APARECIDA DOS SANTOS 47001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

721447 FELIPE FERNANDES 54201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

207637 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 65201

718272 CATIA MARIA DOS SANTOS 56402

841969 TANEA MARIA HOFFMANN 55003

806401 ROZANGELA BRUSTOLIN 54804

132674 ROSANE MARIA KATH 54205

722742 CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA 49206

843237 TATIANE DA SILVA PESSOLE 47207

712137 ROSILENE PEREIRA 43608

514874 ELIANA NERCOLLINI 37809

266454 EDINEI INHAIA 276010

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

711507 CLEIA MORAES DA SILVA RIBEIRO 60201

726118 SUZANA PEREIRA DO PRADO 58602

704401 CLAUDIO FERNANDO COSTA 57403

721088 MARIANE DA SILVA GOMES 53804

728800 SANDRA FORMAGINI 53005

730163 CARMEN LUCE RIBEIRO COSTA 43606

733200 DAIANE NUNES DE OLIVEIRA MAURICIO 42807

808452 KAROLAI ROSÁRIO DA CRUZ 42608

109685 JAISON CAETANO DA SILVA 39809

727661 MAURO RODRIGUES 392010

18/12/2015 16:07:17  Página 18 de 35ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Caçador

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

821913 MARCOS SCHAPHAUSER 390011

120901 BRUNA DALMINA 360012

714558 ELISETE TERESINHA DIEL 356013

816553 PATRICIA LESS 344014

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

729421 MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI 38401

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

725077 SALOMÉ APARECIDA FONTANA 80201

712658 ANDRÉA KARLA DE LIMA PONTES 77602

831064 SILVIA ALVES CARDOSO TRAMONTINA 71403

727314 TACIELE MARIA MACIEL MENDES 71404

100708 MARIA LUISA FONSECA 69005

733642 LISETE GRANEMANN 65006

801587 CRISTIANE ANTUNES GONÇALVES 64807

838646 ROSECLEIA SPADER 64008

229722 MARIA VIVIANE DE QUADRA 62409

732432 GISELE CRISTIANE GALVÃO PEREIRA 610010

743236 DANIANE DA SILVA LOURENA 604011

831956 RENATA PADILHA DE ANDRADE 598012

730343 AUDETE ALVES DOS SANTOS CAETANO 584013

734532 SOLANGE SANTOS DANZBERG 582014

841601 CICI JOSIANE BUENO NUNES 568015

739123 JENIFER TOMASI BEGNINI 560016

511250 MARCIA ANTONIA RICETTI 550017

335520 MARLUCI DALPIAS 542018

124363 ELISABETE DE FATIMA TABORDA SOMENSI 536019

824976 ELAINE DE BRITO 528020

129539 TATIANA FERREIRA LOPES 520021

726475 PRISCILA ALVES DA SILVA 512022

722076 GILZENEIDE BARBOZA FERREIRA 486023

246845 FABIULA COSTA MOREIRA FERREIRA 464024

729040 ANDREIA PATRICIA SCHWARTZ 464025

734435 ROSELI PEREIRA GOMES 456026

353315 LOURDES DE MATIAS ALVES 454027

718493 LUANA CRISTINA RAMOS 442028

156594 JUSSARA FONSECA 434029

352063 SILVANA APARECIDA BALDISSARELLI WALKER 432030

830911 IVETE TOMACHESKI 430031

829213 MARIANA SUSIN FRIGOTTO 416032

118650 VIVIANA LAMONATO 402033

237102 PATRICIA GONÇALVES 396034

226293 EVA AP. MARTINS FERREIRA BUENO FERNANDES 384035

711754 KATIUSCIA LUIZ 376036

307691 SANDRIANE FOGAÇA FERNANDES 374037

424753 DAIANA MAZZOTTI 370038

109412 MARISA SALETE RIBEIRO BORGES 370039

809862 EDINÉIA DIAS DE SOUZA 352040

159293 MARIA SALETE RECH MENEZES 326041

133022 FRANCIELI FERRASSO 318042

451210 ROSANA TIBES PERETTI 296043

241080 CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA 280044

158253 ELAINE DIAS 244045

101944 ELIS ANGELA WAGNER 210046
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

731771 MARINES MACHADO 80601

109531 JUSCEMARA ALVES DOS SANTOS 76802

744457 LEONORA JAKOBCZYNSKI 76003

824457 ILIANE KAZIMIERCZAK 74404

472359 ADRIANA LUCIA KLAUS 74205

823978 EDINA JIRVAINE DE LIMA 74006

714951 ELISANGELA TEREZINHA MAITELLI 72007

139998 GISELE LUDVIG 71608

152544 IRENI DE SOUZA PALHANO DO PRADO 70609

711754 KATIUSCIA LUIZ 696010

726475 PRISCILA ALVES DA SILVA 692011

730343 AUDETE ALVES DOS SANTOS CAETANO 674012

736532 DERLI SALETE ANTUNES DE MORAES FEZOLI 658013

824909 SEBASTIANA ALVES 654014

725666 PAULO MAURICIO CAVALHEIRO FRANÇA 652015

144011 IANDRA MARIA DAVID PRETO 640016

719372 CLAUDETE APARECIDA MARTINS. 622017

726761 ORANDELI DE FATIMA MARTINS 618018

725076 SUELI TELES 600019

229722 MARIA VIVIANE DE QUADRA 504020

732655 IVONETE DE FATIMA SANTANA STEIDEL 464021

822938 LEONICE APARECIDA SANTANA PIRES 430022

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

177584 ELICTHI PIACENTINI 62201

510630 DERLI APARECIDA SOARES 54402

130175 JÉSSICA LISANDRA CORRÊA GONÇALVES 50803

746042 SALETE SILVA PINS 46204

470374 MAIQUIELLEN APARECIDA SANTANA PIRES 45205

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

143914 JEFERSON DOS SANTOS 42801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

835958 KATIUCY GISELE PIONEZZER 68201

844068 FLAVIA RENATA APARECIDA CRUBER 67602

717530 ELIZANDRA MARINS 63603

718438 CLAUDIA APARECIDADE DE SOUZA 63404

713728 CLAUCIA COMERLATO 62805

127390 JONATHAN DAVID 59206

712624 NILCEIA DIAS MARTINS 58007

715848 DINAMAR BEFFART BAZEGGIO 56208

723580 LEONINA VOSS HARTMANN 50409

723184 CRISTIANE LAUTENSCHLAGER 484010

726030 LUCIANA APARECIDA WEBER 456011

731307 PATRICIA PALHANO VOLINKEVICZ 454012

712584 MARISA APARECIDA DE CASTILHO 446013

736282 ELIZ REGINA DE LIMA 442014

334267 REGIANE SCHEFFER 434015

501597 MAYSA APARECIDA GORONSKI 430016

715721 LIGIA ELIZABETH MOTTA RIBEIRO 428017

712809 MARIA APARECIDA DE SOUZA GOMES 426018

122804 SUELY MARIANE FOROSTESKI 404019

724372 MARIA ANGELITA DE ALMEIDA MOREIRA 386020
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

423785 SOLANGE DOS SANTOS LORENZONI 276021

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

102005 PAULO IZAEL CARDOSO 48801

101842 LILIAN REGIANE CARNEIRO 39402

154599 EDUILDA BORGES PEREIRA 36003

451748 GEOVANE JOSÉ ALVES DE ALVEIDA 29404

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

804599 FLAVIA GOES DE OLIVEIRA 61401

259811 JULIO CEZAR CORRENTE 60602

702590 ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO 59803

729166 JOCEMARI APARECIDA PASA 55404

100972 MICHELE MUSSKOPP SANTOS 55005

715848 DINAMAR BEFFART BAZEGGIO 53206

733676 DAIANE SILVÉRIO 52407

110831 JOSIAS FAVARIN 50408

358472 CARLOS RENATO SANTA PEREIRA 49209

737840 ÁUREA ADRIANA DE MELLO CORDEIRO 484010

723959 MAIKE AMANCIO ZEIGLER 462011

231258 MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI 418012

151000 CIBELI ROSA SPAUTZ 418013

414789 ARTHUR LUIZ PEIXER 384014

810839 ANDRÉIA BALTAZAR 370015

229261 NOELI ANGÉLICA ANDRADE 366016

726639 DAYANE APARECIDA GEREMIAS 356017

174316 JUÇANE PRATES 294018

170913 GESLAINE GUEDES DOS SANTOS 288019

713575 JANINE LACERDA MOREIRA PEREIRA 288020

179679 KARINA ALVES 270021

506657 CENI CRISTINA TURKE 268022

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

145108 FERNANDA AP? RIBEIRO DOS SANTOS 44801

166631 ELISIANE DIAS 42202

352752 SERLI APARECIDA DE LIMA 38603

512239 KELIANI MATOSO 33204

157540 MARCIO FERNANDES DE PAULA 26405

514919 DENISE APARECIDA DE SOUZA BORBA 26406

157095 EVANDRO DOS SANTOS TABORDA 24207

442657 ELIZANDRA TEREZINHA BURRIN SCARATT 20408

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

732977 SÉRGIO DOS SANTOS CRUZ 56601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

727141 PATRICIA APARECIDA DUREK 50601

721655 RAQUEL BENJAMINI 48402

511275 RAQUEL ELY LEGAL 48203

843237 TATIANE DA SILVA PESSOLE 46204

722742 CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA 40205

164282 KELLY GONÇALVES DO AMARAL 36406
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

820811 ADENILSON RODRIGUES 36407

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

101125 DANIELA THIBES DOS SANTOS 48801

833228 SIMONE APARECIDA STELZNER 42802

346236 LUANA PETRYKOWSKI 41803

143914 JEFERSON DOS SANTOS 39804

145470 THÁBITA ALANA CACHINSKI 39405

328817 IOLANDA MOREIRA 34806

513922 AMANDA NILES CARDOZO 34207

132627 ANA PAULA DA SILVA 33408

220133 SUZANA MARA FERREIRA DE SOUZA 33409

849811 CAMILA RENATA BISKOWSKI 220010

Posição Inscrição Nome

Inglês  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

138488 DIEGO CLEMENTE CAVALETT 41601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

728800 SANDRA FORMAGINI 59001

744553 DENISE BLEICHUVHL ZARUR 57202

840577 MARCIO ANTONIO FESTUGATTO 56803

733200 DAIANE NUNES DE OLIVEIRA MAURICIO 54804

844727 SIMONE ALVES 54405

704401 CLAUDIO FERNANDO COSTA 54406

824668 KARIANE ROCHA DE LARA 50207

135368 SAMANTHA APARECIDA PADILHA 49008

162806 CAMILA PAES RIBEIRO 48609

732507 DANIEL PEREIRA RAFAELI FILHO 484010

155272 JOSÉ LUCAS NUNES DE LIMA 470011

713840 ANTONIO ESCULAPIO 464012

808452 KAROLAI ROSÁRIO DA CRUZ 456013

809565 ADSON LUIZ GAVAZZO 442014

728762 ALINE BALBINOTTO 438015

720809 NEIVA APARECIDA BENTO DA SILVA ROSSETTO 422016

728844 MARCELO DE WERGENES 420017

714796 LEIDI CRISTINA KNECHT 410018

730163 CARMEN LUCE RIBEIRO COSTA 406019

109685 JAISON CAETANO DA SILVA 398020

509070 JAKLINE DANIELLI SCHULER 386021

714558 ELISETE TERESINHA DIEL 386022

816553 PATRICIA LESS 344023

101114 ALINE GRASIELLE GRUCHOWSKI 340024

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

305432 FAURI JOSÉ CARNEIRO 46801

263316 JEAN CÉSAR BARBOSA PEREIRA 41202

230962 EMANOEL DIEGO DE OLIVEIRA ISRAEL 40603

233869 NORMELIA SCHUMANN 39004

400814 JANI LAIS DOS SANTOS ALVES 37405

234044 ANA LÚCIA SZCZOTKA 35206

344667 LEIDIMARA RECALCATTI 34407

460096 REJANE CRISTINA CORDEIRO 28808

251366 JAÍNE CARNEIRO 27209
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

423076 ANA KAROLINY NEIS 256010

427409 EDILANA DA SILVA GUEDES 220011

511508 PRISCILA CORRÊA 166012

161268 LEOMIR MACHADO 140013

Posição Inscrição Nome

Matemática  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

838911 RAFAELA MARCHIORO 46801

834447 CLAUDINEIA DOS SANTOS 41402

729421 MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI 41403

730156 FÁBIO JUNIOR SPATOSKI 35404

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

821106 EVELYN DE ALMEIDA 68801

803023 LUCIMAR APARECIDA APPI 62202

205979 ANDRÉIA APARECIDA KRUL 56203

733769 LEANDRO JOSÉ CARNEIRO DE ALMEIDA 55804

733201 FRANSOIZE FREITAS PEREIRA 55205

309259 JANE PAULA PELEPE 54606

732343 LORENI GERALDO FURTADO ALVES 53807

844679 JANE SALETE PASA 53808

511147 FABÍOLA CLAUSEN 53209

506472 ANDRÉIA MARIA BIAVA 508010

709217 MARGARETE ONEDA 488011

712257 ROSE MARI LEMOS 474012

807959 JOSELHA DE CAMPOS 468013

810011 NELSON JORGE DA SILVA 442014

116869 CIBELE ROSSI PRADO 442015

514551 LUANA MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES 428016

825780 DALVANA VOLPATTO 422017

823213 ANDRÉIA FAGUNDES MOCHNACZ 412018

223638 JALMEI ESTEFANO HERMANN 380019

238083 JACQUELINE ZANELATO 370020

840399 DAIANE XUMADELO DE SOUZA 354021

823102 ELAINE APARECIDA ROSAIRO DA CRUZ BORGES 334022

101108 JONATHAN THIBES DOS SANTOS 334023

236030 PAULA ANDRESSA GOETTEN 296024

504487 ODILA DA SILVA PEREIRA 264025

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

814412 MAIARA RIBEIRO 51801

401909 DAIANA THIBES FARIAS 37602

246428 ALINE TOMACHEUSKI DA SILVA 29003

500647 ANDRESSA APARECIDA FARIA 25204

508897 REGINA LURDES ABRAÃO 19205

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

714730 IODETE AP. A. NUNES QUERINO DE ALMEIDA 81001

730690 GERUSA MARIVANI DIAS DA SILVA FILIPINI 77802

718730 ALZIRA SALETE PADILHA 58803

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

732998 ILZA APARECIDA ROSSETTO RIBAS 87001
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

137823 VIVIANE GATTERMANN FLORES NOVASKI 79602

730690 GERUSA MARIVANI DIAS DA SILVA FILIPINI 77803

150252 ADRIANA MARLISA CAMPOS DE ALMEIDA 77004

503809 NEIDE TERESINHA PAACHEN DA ROSA 74605

812657 MARIA ELENA FRIGO FERNANDES 69006

735754 LEONI DAVID 62207

719372 CLAUDETE APARECIDA MARTINS. 62208

732852 VALERIA CRISTINE RISSON 59409

718730 ALZIRA SALETE PADILHA 588010

830911 IVETE TOMACHESKI 490011

743043 JACQUELINE ANTUNES DAL MAS BELLI 316012

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

714730 IODETE AP. A. NUNES QUERINO DE ALMEIDA 81001

714770 ELIANE DO PRADO 76802

723682 CLOCI APARECIDA OLIVEIRA PIERDONÁ 75003

163002 JUCILAINE TERESINHA P. CATANI DA SILVA 73204

739604 LIRA CRISTINA SZANCOSKI DE SOUZA 68005

743236 DANIANE DA SILVA LOURENA 66406

205809 MARGARETH GRANEMANN GUESSER 65807

730684 DENISE REGINA LOPES 64608

226481 ALESSANDRA DE OLIVEIRA MATOS 54209

113584 DAIANE MARIA BENTO DE ANDRADE 396010

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

732998 ILZA APARECIDA ROSSETTO RIBAS 87001

714770 ELIANE DO PRADO 76802

723682 CLOCI APARECIDA OLIVEIRA PIERDONÁ 75003

725076 SUELI TELES 72004

812657 MARIA ELENA FRIGO FERNANDES 69005

739604 LIRA CRISTINA SZANCOSKI DE SOUZA 68006

205809 MARGARETH GRANEMANN GUESSER 65807

730684 DENISE REGINA LOPES 64608

735754 LEONI DAVID 62209

807959 JOSELHA DE CAMPOS 618010

830911 IVETE TOMACHESKI 490011

113584 DAIANE MARIA BENTO DE ANDRADE 396012

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

712405 CIDINEI ALVES MORAIS 63001

850661 KATJA JUNQUEIRA BOHMANN 51402

742625 VALMIR PASA 39603

132188 BRUNO FLECK DA SILVA 36404

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

844068 FLAVIA RENATA APARECIDA CRUBER 55601

735256 MARTA LEAL MACHADO DE LIMA 49602

730163 CARMEN LUCE RIBEIRO COSTA 41003

511250 MARCIA ANTONIA RICETTI 37004

743236 DANIANE DA SILVA LOURENA 35805

204453 EVANDRO BOGANIKA 31806

226798 PEDRO PAULO BARUFFI 31007

723959 MAIKE AMANCIO ZEIGLER 30408
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Filosofia  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

732977 SÉRGIO DOS SANTOS CRUZ 37801

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

840577 MARCIO ANTONIO FESTUGATTO 62801

732343 LORENI GERALDO FURTADO ALVES 47802

720809 NEIVA APARECIDA BENTO DA SILVA ROSSETTO 45203

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

823102 ELAINE APARECIDA ROSAIRO DA CRUZ BORGES 29801

131892 JOSIANE APARECIDA MARAFIGO MARTIOL 24402

Posição Inscrição Nome

Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

729421 MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI 44401

Posição Inscrição Nome

Física  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

834447 CLAUDINEIA DOS SANTOS 31601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

722742 CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA 55201

721655 RAQUEL BENJAMINI 54402

102669 MARIELI ZAGO 53803

718272 CATIA MARIA DOS SANTOS 53404

511275 RAQUEL ELY LEGAL 51205

132674 ROSANE MARIA KATH 45206

727141 PATRICIA APARECIDA DUREK 44607

843237 TATIANE DA SILVA PESSOLE 41208

712657 VILMARI APARECIDA MAÇANEIRO 40209

164282 KELLY GONÇALVES DO AMARAL 364010

731145 SONIA MARA VEBER 360011

266454 EDINEI INHAIA 336012

827106 SANDRA MADRUGA DE CORDOVA DA SILVA SOARE 300013

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

101125 DANIELA THIBES DOS SANTOS 45801

833228 SIMONE APARECIDA STELZNER 42802

220133 SUZANA MARA FERREIRA DE SOUZA 42403

145470 THÁBITA ALANA CACHINSKI 42404

132627 ANA PAULA DA SILVA 39405

148058 VANESSA GOIS DE OLIVEIRA 38806

328817 IOLANDA MOREIRA 37807

346236 LUANA PETRYKOWSKI 32808

513312 JÉSICA ROSSI 25609

167562 FLAVIA REGINA MACHADO 242010

849811 CAMILA RENATA BISKOWSKI 216011

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

162210 ROBERTO MANOEL GONÇALVES LINS 62001

307564 GÉSIKA KISTEMMACHER 51202

735652 CELSO CURIONI 48403

737868 MÁRCIO FRAGOSO 46404

728519 ADEMIR ANDRE MASSON 45605
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

444127 DANIEL STECKO 39006

353624 CARLIZE BERTOTTO 37607

123482 SIMONE ZANIN RODRIGUES 36608

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

733769 LEANDRO JOSÉ CARNEIRO DE ALMEIDA 50201

709217 MARGARETE ONEDA 39802

116869 CIBELE ROSSI PRADO 31403

158682 QUEILA VALDIRENE NARCIZO DO PRADO 21404

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

837462 GILMAR RIBAS PINTO 55801

505819 GIOVANI LEONARDO SCHIAVINI 55602

742625 VALMIR PASA 48603

516209 FABIO BARBOSA DE MIRANDA 39004

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

712405 CIDINEI ALVES MORAIS 62601

735256 MARTA LEAL MACHADO DE LIMA 56802

725666 PAULO MAURICIO CAVALHEIRO FRANÇA 49603

231258 MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI 43404

353113 DIANA CASTILHO 39605

804599 FLAVIA GOES DE OLIVEIRA 38606

357507 OSMAR SOARES DE ABREU 36007

403119 EZEQUIEL JUNIOR RODRIGUES DE MELO 34008

101842 LILIAN REGIANE CARNEIRO 33009

157095 EVANDRO DOS SANTOS TABORDA 290010

204453 EVANDRO BOGANIKA 288011

716275 SUZINÉIA MAIRA DE SOUZA 284012

454535 LUCESAR PIOVESANA 238013

411033 CRISTIANE ANTUNES DE AVILA 136014

507112 ADRIANO GAMBIRAGE 102015

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

722713 VANUSA REGINA LIMA CARDOZO 80601

731574 DILAMAR MARTINS PINS 59002

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

726761 ORANDELI DE FATIMA MARTINS 49801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

835958 KATIUCY GISELE PIONEZZER 66401

152544 IRENI DE SOUZA PALHANO DO PRADO 61602

726475 PRISCILA ALVES DA SILVA 54203

731631 ELAINE OLIVEIRA DA LUZ 48204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

161506 JULIANA MACENO 23601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Caçador

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

132674 ROSANE MARIA KATH 45201

229722 MARIA VIVIANE DE QUADRA 38402

731145 SONIA MARA VEBER 36003

266454 EDINEI INHAIA 33604

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

728800 SANDRA FORMAGINI 59001

135368 SAMANTHA APARECIDA PADILHA 49002

808452 KAROLAI ROSÁRIO DA CRUZ 45603

109685 JAISON CAETANO DA SILVA 39804

714558 ELISETE TERESINHA DIEL 38605

816553 PATRICIA LESS 34406

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

729340 SONIA MARA FARIAS 61201

717848 ANA MARIA PROENÇA 54202

713026 SIDNEI MORAIS DE LUCENA 53203

709777 GLECI APARECIDA DE MOURA 50404

843912 MARIANNE NAVROSKI 50005

805184 MARTA APARECIDA GOES 43806

707423 IVANIA APARECIDA PEREIRA 42007

146792 LORIZETE GRANEMANN DE ALBUQUERQUE 41808

715768 KARIN MARY DA LUZ WENG 41609

172429 JANETE KUCZER MANDELLI 234010

Posição Inscrição Nome

Artes  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

817767 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA LUZ 21201

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

101114 ALINE GRASIELLE GRUCHOWSKI 50801

172158 CAROLINE CORRÊA DA SILVA 33002

423810 CRISTIANE OLIVEIRA DICK 30003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

727019 MAIRA BENJAMINI 31801

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

441952 MIGUEL GUSTAVO REIBNITZ 70401

737668 JOAO MARCOS FRAGOSO 61402

702961 TIAGO CARELLI 61003

148849 FELIPETIAGO RIBEIRO PONTES DOS SANTOS 60804

805664 RODOLFO MACHADO DE SOUZA SEGUNDO 60005

808950 MAYARA PELEGRINI DE SOUZA 59606

745707 ANZERO GIOVANI DE OLIVEIRA 57407

726414 LUCIANA APARECIDA DA SILVA BALDICERA 55808

129539 TATIANA FERREIRA LOPES 55009

718679 ELISANGELA RODRIGUES 494010

181391 DAMIAN MAIBERG DE SOUZA 462011

515283 ANA PAULA BERTAZI 410012

137248 ELIZANE PEDROSO 376013
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SDR/GERED – Caçador

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

811164 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 350014

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

131957 PRISCILA GOIS DE OLIVEIRA 50001

515977 MATHEUS KOCH 34202

432792 DANIEL NILSEN 29403

503252 FABIANO BELAVER 16204

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

806968 JESSE BUDIN 57001

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

505332 EDUARDO GABRIEL VIDAL KOCH 31201

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

729468 NARICLEIA TEREZINHA FAUSTINO 66201

179433 NILCÉA DO VALE ROCHA HANNA 42002

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

148019 RODRIGO PIRES DE OLIVEIRA 53401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

154599 EDUILDA BORGES PEREIRA 36001

505927 SIMONE DOS SANTOS 28602

259763 EVANILDES APARECIDA QUERINO MARTINS 18603

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

259811 JULIO CEZAR CORRENTE 60601

100972 MICHELE MUSSKOPP SANTOS 55002

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

514919 DENISE APARECIDA DE SOUZA BORBA 26401

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

134966 RUBENS RIBEIRO 43401

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

712865 CARMEN FÁTIMA BERTOTTO CASTILHO 47201

102088 LUCÉLIA SUTIL FERNANDES 40002

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

712865 CARMEN FÁTIMA BERTOTTO CASTILHO 56201

718360 ANNA PAULA LUZ 55402

469481 JAIRO RIBEIRO PEDROSO 40203

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

703546 ADENIR DOS SANTOS CAMARGO 69801
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SDR/GERED – Caçador

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

840577 MARCIO ANTONIO FESTUGATTO 56802

817403 JÉSSICA GOMES 54203

712826 AMAURI JOEL SCAPIN 49604

720809 NEIVA APARECIDA BENTO DA SILVA ROSSETTO 42205

101114 ALINE GRASIELLE GRUCHOWSKI 34006

728595 NELSON BATISTA FIGUEREDO 33007

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

161183 SUELLEN SAUER KUSS 32801

460979 JULIANE GRAZZIOTIN DE SOUZA 30602

506823 WAGNER SIGNORELLI 28203

447795 CLAUDIO ROBERTO TIBES DE SOUZA 27204

Posição Inscrição Nome

Matemática  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

838911 RAFAELA MARCHIORO 46801

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

810011 NELSON JORGE DA SILVA 44201

180538 ANDERSON LUIZ CARNEIRO 34602

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

118520 GIOVANNA ZANOTTO DA ROCHA 36601

819738 VANDERLEIA SOARES GONZAGA 34802

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

850661 KATJA JUNQUEIRA BOHMANN 51401

742625 VALMIR PASA 39602

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

840577 MARCIO ANTONIO FESTUGATTO 62801

720809 NEIVA APARECIDA BENTO DA SILVA ROSSETTO 45202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

729468 NARICLEIA TEREZINHA FAUSTINO 57201

102088 LUCÉLIA SUTIL FERNANDES 47002

733075 SCHEILA COUTO 27403

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

735652 CELSO CURIONI 48401

737868 MÁRCIO FRAGOSO 46402

728519 ADEMIR ANDRE MASSON 45603

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

837462 GILMAR RIBAS PINTO 55801

505819 GIOVANI LEONARDO SCHIAVINI 55602

742625 VALMIR PASA 48603

516209 FABIO BARBOSA DE MIRANDA 39004

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Caçador

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

357507 OSMAR SOARES DE ABREU 36001

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

726693 JULIANE NILES CARDOZO 80001

714730 IODETE AP. A. NUNES QUERINO DE ALMEIDA 72002

831064 SILVIA ALVES CARDOSO TRAMONTINA 71403

732998 ILZA APARECIDA ROSSETTO RIBAS 66004

137823 VIVIANE GATTERMANN FLORES NOVASKI 61605

841601 CICI JOSIANE BUENO NUNES 56806

725619 MIRIANE SINARA PRIES 54607

129539 TATIANA FERREIRA LOPES 52008

729040 ANDREIA PATRICIA SCHWARTZ 49409

167320 FABIANA CLECI SCHNEIDER 482010

514891 LIZ BARBARA BORGHETTI 470011

718730 ALZIRA SALETE PADILHA 438012

220419 SILVANA SOLLE ANTUNES 432013

810002 MARIA TERESINHA MILAN 416014

809862 EDINÉIA DIAS DE SOUZA 382015

121120 ZÉLIA DA APARECIDA DE QUADROS 356016

159293 MARIA SALETE RECH MENEZES 302017

470428 LOURDES DE FATIMA ROSA VIEIRA 274018

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

714846 LUIZ CLAUDIO RIBEIRO 54001

129210 ELITÉIA DIAS 47402

506452 GAMALIEL RIBEIRO 40203

456813 DEIZE NANCY VISLOSKI PACHECO DE PAULA DE 28204

430274 RENATA BECKER 26805

511482 ELIZIANE ALVES POSTELNIK 25206

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

727019 MAIRA BENJAMINI 28801

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

726693 JULIANE NILES CARDOZO 80001

732998 ILZA APARECIDA ROSSETTO RIBAS 66002

137823 VIVIANE GATTERMANN FLORES NOVASKI 61603

120690 SCHEILA GISELI TEODORO 57604

841601 CICI JOSIANE BUENO NUNES 56805

509757 FÁTIMA APARECIDA DE CASTILHO 54206

729040 ANDREIA PATRICIA SCHWARTZ 49407

508480 ODETE JANICE JAENSCH 48608

313111 JUCÉLIA APARECIDA PEREIRA VALTER 47809

724396 RAQUEL APARECIDA PADILHA 462010

116389 ADRIANE DE FÁTIMA TEODORO 448011

220419 SILVANA SOLLE ANTUNES 432012

805184 MARTA APARECIDA GOES 416013

831716 IVETE APARECIDA GALON 406014

122561 MICHELLI PIRES GOES 388015

809862 EDINÉIA DIAS DE SOUZA 382016

470428 LOURDES DE FATIMA ROSA VIEIRA 274017

505340 RITA DE CASSIA DA SILVA 158018
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SDR/GERED – Caçador

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

726692 ROSE MÉRI APAREÇIDA DE SOUZA 30001

430274 RENATA BECKER 26802

505728 ELIZANDRA PIRES DE MORAES BALATKA 25203

470777 IVANI PETRYKOWSKI MAZZURANA 23404

509818 ELISANDRA CRISTINA BARTZ VON MUHLEN 19605

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

726625 JULIANA OLINDA DE SOUZA 72601

720145 MIRIAN DOS SANTOS PONTES 71602

124900 VIVIANE MOHR 69603

728803 VANESSA C. G. KINDERMANN FERREIRA 69404

812910 CIMARA BECEGATTO 66405

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

843612 HELENA BARBOSA PONSI PEREIRA 63001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Dv - Deficiência Visual - Habilitado

Pontuação Final

727314 TACIELE MARIA MACIEL MENDES 68401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Habilitado

Pontuação Final

714986 JANETE ALVES DE SOUZA ROCHA 72801

726761 ORANDELI DE FATIMA MARTINS 55802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Não habilitado

Pontuação Final

837272 LEILA PRESTES PEREIRA 48401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

812449 DANIELE APARECIDA ELICHER DOS SANTOS 34801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras - Habilitado

Pontuação Final

720660 ELÓI COSCODAI JÚNIOR 52801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

721447 FELIPE FERNANDES 69201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

812449 DANIELE APARECIDA ELICHER DOS SANTOS 25801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

726761 ORANDELI DE FATIMA MARTINS 52801

711774 VANILDA ROSA ROCHA 39002

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

172158 CAROLINE CORRÊA DA SILVA 33001
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SDR/GERED – Caçador

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

118520 GIOVANNA ZANOTTO DA ROCHA 30601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

702283 WAGNER SEVERGNINI 61201

730359 NILSON ADELINO ZART JUNIOR 52802

804381 JOSE CARLOS CHAVES 30803

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

514029 MARIANE APARECIDA ZANCANARO MOLDENHAUER 37201

209250 ANDRÉ VATRIN 35402

171105 CLEITON FRANCISCO DOS SANTOS 22203

516489 JARDEL JUNIOR ALVES 16204

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

742633 ROSETE VEBER DA SILVA FERLIN 43601

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

721046 EDSON DOMINGOS APPI 37801

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

125511 VALMIR BERTULINO RIBEIRO 44801

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

134966 RUBENS RIBEIRO 43401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

742633 ROSETE VEBER DA SILVA FERLIN 49601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

511303 GABRIELA EGER 30601

200988 PALOMA MACEDO 26802

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

728595 NELSON BATISTA FIGUEREDO 33001

821913 MARCOS SCHAPHAUSER 30002

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

460979 JULIANE GRAZZIOTIN DE SOUZA 30601

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

118520 GIOVANNA ZANOTTO DA ROCHA 36601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

843306 SONIA ANDREA RAMBO 64201

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

504990 RITA DE CASSIA AMARAL DA SILVA 43201
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SDR/GERED – Caçador

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

505340 RITA DE CASSIA DA SILVA 15801

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

502653 FRANCIELE SUELENE ROSA 30201

230504 CRISTIANE DOS SANTOS MARCHESAN 30202

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

714482 ROSANGELA SCHIFETER 65401

730684 DENISE REGINA LOPES 64602

150603 MARCIO ROCHA 64403

721858 ADRIANA ANTUNES DA SILVA 64004

801028 DIEGO BRAZ DE CAMARGO 62605

718736 SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES 61406

841492 SILVANA GRANEMANN 60807

840300 ARACI LUCIA PEREIRA DIAS 60008

163662 ANTONIO MARCOS CARLIN DO PRADO 58809

812649 NARCISO LUIZ ANDRADE 586010

716507 MARIA DE LOURDES  CASSOL 572011

713206 CLARISSE MUNIZ DE MOURA 560012

734435 ROSELI PEREIRA GOMES 546013

109934 ANA PAULA PEREIMA 540014

717961 MARGARA CASSOL DE ALMEIDA 538015

715318 JULIO CEZAR GOMES 534016

744562 GISLAINE APARECIDA BATISTA 528017

154473 MARA CELIS IESBECK ANDRADE PAGNUSSATT 508018

113584 DAIANE MARIA BENTO DE ANDRADE 486019

802144 SILMARA AP. ALVES DO PRADO PORFIRIO 474020

742411 CRISTIANE MOREIRA CAMARGO 472021

132709 JOÃO CARLOS RIBEIRO 448022

124042 SUZANA DE OLIVEIRA DAMER 434023

502996 CLAIR SOARES CARDOSO 406024

107544 NOEMI BRAZ DA SILVA 356025

101944 ELIS ANGELA WAGNER 330026

158046 ROSANGELA MATTE DA SILVA KOJIKOSKI 212027

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

156579 CICERO RAIMUNDO MACHADO FILHO 53801

807751 ELISIANE APARECIDA FIGUEROA 49402

132766 JANICE MUNIZ DE MOURA RIBEIRO 48003

153470 ROSANA PATRICIA CAVALHERI ROCHA 46404

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

720045 JAQUELINE CRISTINA RIZZO 66601

847912 DORIANA ANGELICA WINK DO PRADO 58602

102088 LUCÉLIA SUTIL FERNANDES 55003

712137 ROSILENE PEREIRA 49604

733075 SCHEILA COUTO 30405

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Matemática - Habilitado

Pontuação Final

703546 ADENIR DOS SANTOS CAMARGO 69801

135368 SAMANTHA APARECIDA PADILHA 49002
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SDR/GERED – Caçador

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Matemática - Habilitado

Pontuação Final

721088 MARIANE DA SILVA GOMES 41803

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

711399 DAIANA BILIBIO 67601

837152 GISELE CARMO DO AMARAL 58202

847628 FABIANA APARECIDA VOLSKI 56803

805470 CAROLINE TRIZOTTO ANTUNES 55604

102696 MARIA FABÍOLA RIBEIRO DOS SANTOS 49405

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

162210 ROBERTO MANOEL GONÇALVES LINS 62001

307564 GÉSIKA KISTEMMACHER 51202

444127 DANIEL STECKO 39003

353624 CARLIZE BERTOTTO 37604

123482 SIMONE ZANIN RODRIGUES 36605

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

847628 FABIANA APARECIDA VOLSKI 50801

163662 ANTONIO MARCOS CARLIN DO PRADO 49802

805674 JANAÍNA GIRARDI INACIO SANTOS 43203

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

703857 EDIA AP. PACZTUCH MARINHUK 63801

714482 ROSANGELA SCHIFETER 62402

721858 ADRIANA ANTUNES DA SILVA 61003

734435 ROSELI PEREIRA GOMES 60604

709513 MARINEZ OZORIO 60205

717958 SILVANE LASCOSKI 55606

730684 DENISE REGINA LOPES 55607

717243 JUSSARA BROL 55008

841492 SILVANA GRANEMANN 54809

700774 JOSÉ CRISTIANO PERETTI 538010

801028 DIEGO BRAZ DE CAMARGO 536011

716714 FERNANDA RAQUEL FERLIN DE SOUZA 528012

512448 JÉSSICA FONSECA DA SILVA 524013

718736 SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES 524014

744562 GISLAINE APARECIDA BATISTA 498015

150603 MARCIO ROCHA 494016

323682 RITA SALETTE DANELUZ 490017

742411 CRISTIANE MOREIRA CAMARGO 472018

124042 SUZANA DE OLIVEIRA DAMER 464019

902878 MARIA ROSANGELA CHAGAS FARO 454020

716507 MARIA DE LOURDES  CASSOL 452021

717961 MARGARA CASSOL DE ALMEIDA 448022

175051 ALECSANDRA BACKSCHAT ANDREOLLA 438023

702140 KEILA APARECIDA BRONNER 420024

802144 SILMARA AP. ALVES DO PRADO PORFIRIO 414025

324683 SAMARA TODESCHINI ZANATTA 414026

824976 ELAINE DE BRITO 408027

127293 ELI DO NASCIMENTO BELLAVER 400028

113584 DAIANE MARIA BENTO DE ANDRADE 396029

132709 JOÃO CARLOS RIBEIRO 388030

718493 LUANA CRISTINA RAMOS 382031
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SDR/GERED – Caçador

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

107544 NOEMI BRAZ DA SILVA 356032

229858 ANALÚ SANTIN 348033

738593 NATALINA DOS SANTOS 346034

101944 ELIS ANGELA WAGNER 270035

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação)  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

132766 JANICE MUNIZ DE MOURA RIBEIRO 45001

153470 ROSANA PATRICIA CAVALHERI ROCHA 43402

807751 ELISIANE APARECIDA FIGUEROA 34403
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